1

ПРОТОКОЛ № 12/107

 Заседания Правления

Некоммерческого партнерства

«Объединение профессиональных строителей

«РусСтрой»
(далее по тексту - НП)

Дата и время проведения заседания – 03.09.2010г. 11-30 часов.

Место проведения – г. Москва, ул. Нижегородская, д.32, к.15.

Форма проведения заседания: совместное присутствие.

Присутствуют члены Правления:

1. Маркин Н.П. – Председатель Правления.

2. Белов В.В. – Секретарь Правления.

3. Ткаля С.А.

4. Гусев В.В.

5. Тафинцев В.В.

Повестка дня

1. Принятие в члены НП с выдачей Свидетельств о допуске к работам, которые оказывают

влияние на безопасность объектов капитального строительства членам Некоммерческого

партнерства «Объединение профессиональных строителей «РусСтрой».

=======================================================================

Кворум: Общее количество членов Правления НП – 5, присутствует 5 (Пять) членов Правления.

Кворум для проведения заседания и принятия членами правления решения по повестке дня

имеется.

По первому вопросу повестки дня выступил:

Маркин Н.П. – огласил и предоставил список организаций, которые подали документы о вступлении в

НП с выдачей свидетельств о допуске к работам, которые оказывают влияние на безопасность

объектов капитального строительства членам Некоммерческого партнерства «Объединение

профессиональных строителей «РусСтрой».

Голосование:

«За» - 5 (единогласно) голосов, «Против» - 0 голосов, «Воздержались» - 0 голосов.

Постановили:

Принять в члены НП и выдать Свидетельство о допуске к работам, которые оказывают влияние на

безопасность объектов капитального строительства членам «Объединение профессиональных

строителей «РусСтрой»:

№

П/П

Наименование организации ИНН ОГРН

1. ООО «ТриоСтрой» 6672170861 1046604407761

2. ООО «Передовые Технологии Строительства» 6670283612 1106670004539

3. МУП "Управляющая северная компания" 8903030427 1108903000447

4. ООО "Технокерамика" 4502015992 1034515002928

5. ООО "Фронт-66" 6671312305 1106671003823

6. ООО "ФОРЭС" 6658092629 1026602335264

7. ООО "МРД-Групп" 6606031985 1096606002041

2

8. ООО "Промтеплосоюз" 7709590401 1057746131728

9. ООО "Ремонтно-строительное управление № 8" 3801108185 1103801001853

10. ООО "Конструктивные решения" 7721692720 1107746354649

11. ООО "Энергоинвестстрой" 6658173035 1036602683468

12. ООО "Элвест" 6670162424 1076670003409